
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 109110-2016 z dnia 2016-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Murowana Goślina

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie usług komunalnych w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja

2017 roku, polegających na zimowym utrzymaniu dróg i utrzymaniu czystości na terenie Miasta i Gminy Murowana

Goślina

Termin składania ofert: 2016-05-10

Murowana Go ślina: Zimowe utrzymanie dróg i całoroczne utrzymanie

czysto ści na terenie Miasta i Gminy Murowana Go ślina w okresie od dnia

podpisania umowy do dnia 31 maja 2017 roku

Numer ogłoszenia: 80691 - 2016; data zamieszczenia: 10. 06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 109110 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Murowana Goślina, pl. Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina,

woj. wielkopolskie, tel. 61 8923600, 8923601, 8923602, faks 61 8122140.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zimowe utrzymanie dróg i całoroczne utrzymanie

czystości na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja

2017 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie usług komunalnych w

okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja 2017 roku, polegających na zimowym utrzymaniu dróg i

utrzymaniu czystości na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.61.10.00-3, 90.61.20.00-0, 90.62.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2016-06-10 13:34



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum Wykonawców: Lider: Auto-Transport Dorota Staszak , ul. Słowackiego 27, 62-005 Bolechowo-

Osiedle, kraj/woj. wielkopolskie.

Partner: Przedsiębiorstwo Usługowe Wysocki Stefan, ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina, kraj/woj.

wielkopolskie.

Partner: Tecław Piotr, ul. Dolna 28, Rakownia, 62-095 Murowana Goślina, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 594351,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  638611,00

Oferta z najni ższą ceną: 638611,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 638611,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2016-06-10 13:34


